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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowe opakowanie produktu mięsnego. Istotę wzoru 

przemysłowego stanowi nowa estetyczna postać opakowania produktu mięsnego przejawiająca się  

w układzie i barwie poszczególnych jego elementów dekoracyjnych, zmierzająca do atrakcyjnego 

eksponowania i reklamy produktów serii „Duda Specialite”. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym barwnym materiale ilu-

stracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowy wzór przemysłowy ma formę prostokąta. 

Na kompozycję wzoru składają się znane i nowe elementy graficzne. Znanym elementem gra-

ficznym jest układ Duda Specialite zgłoszony do ochrony jako znak towarowy (Z-432148). Układ za-

wiera słowo Duda umieszczone wewnątrz elipsy, litery słowa Duda zapisane są standardową czcion-

ką, pogrubioną, kolor liter biały. Elipsa ma jednolite czerwone tło. Nad słowem Duda umieszczony jest 

zielony listek fantazyjnie skręcony w prawo. Pod elipsą ze słowem Duda i z zielonym listkiem ułożone 

jest słowo Specialite z podkreśleniem linią, wygiętą w łuk, równoległą do owalu elipsy. Kolor liter jak  

i podkreślenie są w kolorze czarnym. 

Poniżej, tuż po prawej stronie znanego układu umieszczony jest kolisty element graficzny, na 

którego kompozycję składa się duża litera „S” otoczona podwójnym okręgiem, co tworzy obramowanie 

litery. Wewnątrz tego obramowania umieszczone jest informacja „idealnie wyważone proporcje”. Gra-

fika elementu jest w kolorze szarym. Opisany powyżej element obwiedziony jest delikatną żółtą linią, 

która poza elementem przechodzi w linię prostą. Poniżej owej delikatnej żółtej linii, przez środek pro-

stokąta, przebiega pas przezroczystej folii (opisanej „transparent”), poprzez którą widoczny będzie 

pakowany produkt. Na światło pasa przezroczystej folii, grubością obramowania, zachodzi element 

graficzny z literą „S” w środku. Poniżej przezroczystego pasa opakowania umieszczona jest informa-

cja „doskonały smak polskich wędlin” zapisana dużymi drukowanymi literami, czcionka standardowa, 

kolor liter czarny. Poniżej napisu, pod delikatną żółtą linią, wkomponowane jest zdjęcie paru plaster-

ków szyneczki ułożonych fantazyjnie i ozdobionych zielonymi listkami ziół i ziarenkami przypraw. Obok 

zdjęcia szyneczki umieszczona jest informacja zapisana w dwu linijkach „dobrze przyprawione”, gdzie 

kompozycja obu słów zamyka się w prostokącie, przy czym litery w słowie „dobrze” są dwa razy więk-

sze niż litery w słowie „przyprawione”. Powyżej słowa „dobrze” ułożona jest zielona gałązka z dwoma 

listkami, a słowo „przyprawione” podkreślone cienką zieloną kreseczką. 
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Ilustracja wzoru 
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